
prefeitura de

aSRIO VERDE 
Avenida Presidente Vargas, 3.215 - Vila Maria 

CEP: 75905-900 - Rio Verde - Goiás 
Fone: (64) 3602-8000 

www.rioverde.go.gov.br

DECRETO N° 1.910, DE 26 DE ABRIL DE 2022

Dispõe sobre prorrogação de prazo de vigência 
para adesão ao Programa de Recuperação de 
Créditos fiscal, denominado de REFIS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO VERDE, Estado de Goiás, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas, e com fundamento no art. 23 da Lei Municipal n° 7.189, de 03 
de novembro de 2021,

DECRETA:

Art. Io Fica prorrogado o prazo de vigência do Programa de Recuperação de 
Créditos fiscal, denominado de REFIS até o dia 03 de novembro de 2022.

Art. 2o Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Rio Verde, 26 de abril de 2022.

Procurador Geral

http://www.rioverde.go.gov.br

